PAGE

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	16 сентября 2015 года
	№ 128/127

г. Иркутск

О внесении изменений в решение Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) от 27.08.2015 № 124/702 «О конкурсе среди участковых избирательных комиссий на лучшее фотосопровождение подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Иркутской области 13 сентября 2015 года на территории Свердловского округа»
В целях повышения эффективности деятельности участковых избирательных комиссий по подготовке и проведению повторного голосования на досрочных выборах Губернатора Иркутской области 27 сентября 2015 года Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в пункты 2, 3 Положения о конкурсе среди участковых избирательных комиссий на лучшее фотосопровождение подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Иркутской области 13 сентября 2015 года изложив подпункты 2.1, 2.2, 2.3, 3.1 в новой редакции:
2.1. Для участия в Конкурсе ТИК в срок до 10 октября 2015 года участковые избирательные комиссии округа представляют в ТИК фотографии, фотоколлажи, презентации с фотографиями в которых должна быть отражена информация согласно п. 3.2 положения. Количество фотографий, фотоколлажей в фотоальбоме или презентации не должно превышать более 40. Возможно представление информации в электронном сжатом виде объемом не более 20 Мб в том числе на электронную почту irk.tik4sv@mail.ru.

2.2. Конкурсная комиссия ТИК в срок до 15 октября 2015 рассматривает поступившие материалы, формирует предложения о составе победителей конкурса ТИК и представляет их на рассмотрение ТИК.

2.3. Территориальная избирательная комиссия в срок до 20 октября 2015 рассматривает предложения Конкурсной комиссии ТИК и принимает решение о награждении лучших УИК, представивших материалы на конкурс.
3.1. На Конкурс ТИК принимаются фотоматериалы, характеризующие деятельность УИК в период подготовки и досрочных выборов Губернатора Иркутской области 13 сентября 2015 года и повторного голосования на досрочных выборах Губернатора Иркутской области 27 сентября 2015 года.
2. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева

PAGE
2